両替をご利用のお客さまへ

日頃は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 さて、当金庫では令和3年2月1日(月)より両替手数料を下記の とおり改定することといたしましたので、お知らせします。

記

1 改定内容

改定前

(消費税込み)

	(用負机及)//
両替枚数(紙幣+硬貨)	手数料
1枚 ~ 49枚	無料
<u>50枚</u> ~ 500枚	330円
501枚 ~ 1,000枚	660円
1,001枚以上	990円 (500枚毎に330円加算)

改定後

(消費税込み)

両替枚数(紙幣+硬貨)	手数料
1枚 ~ 50枚	無料
<u>51枚</u> ~ 500枚	330円
501枚 ~ 1,000枚	660円
1,001枚以上	990円 (500枚毎に330円加算)

- ※両替枚数は、両替前・両替後のいずれか「多い方の枚数」となります。
- ※「新札」への両替、「記念硬貨・紙幣」・「汚損した硬貨・紙幣」の両替につきましては上記に 準じて手数料を頂きます。ただし、同一金種による「新札」への両替、「記念硬貨」の引換えは 無料と致します。
- ※金種指定の現金ご出金の場合は、一万円札を除く紙幣と硬貨の合計枚数が300枚を超える場合について、上記に準じて手数料を頂きます。

ご注意ください

- ・同日に現金の両替、または口座からの現金のお引出しを複数回される場合、実質同一のお客さまからご依頼された場合につきましても、枚数を合算して計算致します。
- ・その他、当金庫が実質的な両替とみなした取引につきましても、両替手数料の対象と致しますので ご了承願います。

2 改定日

令和3年2月1日(月)より

以上

お客さまのご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

